
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK “Ali Mihali” Vlorë 

L.“10 Korriku”  Rr.“Perlat Rexhepi”  Vlore  Tel/Fax: +355 33 205105 E-mail: s_psikiatrik_vl@yahoo.it 

 

Nr.            prot.                                                                Vlore me 19/12/ 2016 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Per: Firmen“SEMANI SECURITY” sh.p.k, NIPT-I K 36519222 Q 

 Lagjia “Kushtrimi”  Vlore. 

Procedura e prokurimit:   “Kerkese per Propozim”     

Pershkrimi I shkurter I kontrates: “Sherbim me roje private per Spitalin 

Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore” 

Kohezgjatja : 270 dite 

Publikime te meparsheme(nese zbatohen): Buletini i Njoftimeve Publike. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1. Firma “Anakonda” shpk        NIPT-i K29009508 I       

Vlera  7 234 020.34(Shtate million e dyqind e tridhjete e kater mije e njezete pike 

tridhjete e kater )Leke pa tvsh 

 

2.Firma “Aulona –Pol-1” shpk                         NIPT-i K 26307202 E 

Vlera 7 356 630.87 (Shtate million e tre qind e pesedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e tridhjete pike tetedhjte eshtate) Leke pa tvsh. 

3.Firma “Global Security”                 NIPT-i  K 72217015 V 

Vlera   7 234 020.34(Shtate million e dyqind e tridhjete e kater mije e njezete 

pike tridhjete e kater )Leke pa tvsh 

4.Firma “Semani Security”                 NIPT-I  K  36519222 Q   



   7 265 205.9(Shtate million e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e 

pese  pike nente )Leke pa tvsh 

5.Firma “Nazeri-2000”                     NIPT-I  K 13422029 Q 

Vlera   7 234 020.34(Shtate million e dyqind e tridhjete e kater mije e njezete 

pike tridhjete e kater )Leke pa tvsh 

6.Bashkimi I operatoreve “Velaj” shpk     NIPT-I  K 66501203 P  & 

Firma “OKTAPUS” shpk                           NIPT-I  K 31515076 S 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Firma “Anakonda” shpk        NIPT-i K29009508 I  

Per mungese dokumentacioni dhe konkretisht: 

a-Vertetim nga policia e Qarkut Vlore per shlyerjen e detyrimeve te Policise per 

vitin 2016. 

b-Certifikatat e punonjesve nje pjese jane me afate te skaduara dhe nje pjese 

fotokopje ,nje pjese e punonjesve jane pa certifikata. 

c-Mungon pagesa e taksave vendore per vitin 2016 per qytetin e Sarandes.  

2. Firma “Aulona –Pol-1” shpk                         NIPT-i K 26307202 E 

Per mungese dokumentacioni dhe konkretisht: 

a-Kontrata e qerase per sallen nuk eshte bere  

b-Certifikatate punonjesve u ka skaduar afati dhe nuk perputhen me listen 

emerore te policise. 

c-Mungon pagesa e takses vendore per vitin 2016 per qytetet e 

Tiranes,Fierit,Mirdites sipas vendeve te ushtrimit te aktivitetit sipas QKR. 

3. Firma “Global Security”                 NIPT-i  K 72217015 V 

Per mungese dokumentacioni dhe konkretisht: 

a- Vertetim bankar per gjendjen financiare. 
b- Licecat e punonjesve nuk jane te plota. 
c- Mungon pagesa e takses vendore per vitin 2016 per qytetet e Tiranes 

,Vlores,Burrelit dhe per vitin 2014 per qytetin e burrelit sipas vendeve te 

ushtrimit te aktivitetit sipas QKR. 
d- Vertetim per shlyerjen e detyrimeve prane DPQ Vlore per vitin 2016. 

4. Firma “Nazeri-2000”                     NIPT-I  K 13422029 Q 

Per mungese dokumentacioni dhe konkretisht: 

a- Kontrata e qerase nuk eshte bere me akt noterial. 
5. Bashkimi I operatoreve “Velaj” shpk     NIPT-I  K 66501203 P  & 

Firma “OKTAPUS” shpk                           NIPT-I  K 31515076 S 

Per mungese dokumentacioni dhe konkretisht: 



a-Certifikatat e punonjesve per shoqerine “Velaj”shpk jane fotokopje te pa 

noterizuara. 

b-Vertetimi bankar per gjendjen financiare te firmes “Velaj”shpk. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Firmen “Semani 

Security”shpk me nr  NIPT-I  K  36519222 Q ,lagjia “Kushtrimi “Vlore,se oferta e 

paraqitur me nje vlere te pergjithshme     7 265 205.9(Shtate million e dyqind e 

gjashtedhjete e pese mije e dyqind e pese  pike nente )Leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali”Vlore 
kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te  sigurimit te kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 

kontratës, Procedura do te anulohet pasi nuk ka ofertues tjeter. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date   09/12/2016 

Ankesa: PO 

-“ANAKONDA”shpk  ka marre pergjigje me shkresen  nr 89/3 prot dt 01/03/2016 

2-“Aulona –Pol”shpk. ka marre pergjigje me shkresen   nr 89/4 prot dt 01/03/2016 

3. “Nazeri-2000”  ka marre pergjigje me shkresen nr 89/18 date 27/04/2016  

4. “Aulona-Pol-1”   ka marre pergjigje me shkresen nr 89/19 date 29/04/2016 

5. Bashkimi I operatoreve “Velaj” shpk &“OKTAPUS” shpk                                            

        ka marre pergjigje me shkresen nr 89/20 date 29/04/2016 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KUJTIM LLAPI 


